

OBRA: CONST.CORT.DREN.CALC-REVIT. ESCADA SAO FRANCISCO

| N. | DISCRIMINACAO | VALOR TOTAL ITEM | % | M E S E S | | | |
|---------------|-------------------------|---------------------|--------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| | | | | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | SERV ESC, LAB E CAMPO | 297.993,84 | 48.94 | 25.00 74498.46 12.24 | 25.00 74498.46 12.24 | 25.00 74498.46 12.24 | 25.00 74498.46 12.24 |
| 2 | CANTEIRO DE OBRA | 25.107,66 | 4.12 | 30.00 7532.30 1.24 | 30.00 7532.30 1.24 | 30.00 7532.30 1.24 | 10.00 2510.77 0.41 |
| 3 | MOVIMENTO DE TERRA | 23.943,26 | 3.93 | 5.00 1197.16 0.20 | 20.00 4788.65 0.79 | 65.00 15563.12 2.56 | 10.00 2394.33 0.39 |
| 4 | TRANSPORTES | 24.670,47 | 4.05 | 3.00 740.11 0.12 | 17.00 4193.98 0.69 | 45.00 11101.71 1.82 | 35.00 8634.66 1.42 |
| 5 | SERV COMPLEMENTARES | 14.396,31 | 2.36 | 8.00 1151.70 0.19 | 18.00 2591.34 0.43 | 70.00 10077.42 1.66 | 4.00 575.85 0.09 |
| 7 | ARGAMASSA, INJ E CONS | 5.281,20 | 0.87 | ----- | 16.00 844.99 0.14 | 70.00 3696.84 0.61 | 14.00 739.37 0.12 |
| 8 | BASES E PAVIMENTOS | 1.672,44 | 0.27 | ----- | ----- | 70.00 1170.71 0.19 | 30.00 501.73 0.08 |
| 10 | FUNDACOES | 7.487,76 | 1.23 | 4.00 299.51 0.05 | 12.00 898.53 0.15 | 65.00 4867.04 0.80 | 19.00 1422.67 0.23 |
| 11 | ESTRUTURAS | 200.188,26 | 32.88 | 12.00 24022.59 3.95 | 25.00 50047.07 8.22 | 50.00 100094.13 16.44 | 13.00 26024.47 4.27 |
| 12 | ALV E DIVISORIAS | 4.472,92 | 0.73 | ----- | 6.00 268.38 0.04 | 80.00 3578.34 0.59 | 14.00 626.21 0.10 |
| 15 | INST ELE, HID, SAN, MEC | 3.078,02 | 0.51 | ----- | 15.00 461.70 0.08 | 50.00 1539.01 0.25 | 35.00 1077.31 0.18 |
| 20 | PRECOS RODOVIARIOS | 566,94 | 0.09 | ----- | ----- | 85.00 481.90 0.08 | 15.00 85.04 0.01 |
| TOTAL PARCIAL | | 608.859,08 | 100.00 | 17.97 109441.84 | 24.00 146125.39 | 38.47 234200.97 | 19.56 119090.87 |

* M19MAIF